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From:
Sent: Fri, 24 Feb 2023 15:30:20 +0100

To: " < @ outlook.com>
Cc: " Sl @smail.com>
Subject: RE:

Beste

Ik kan me goed voorstellen dat jullie teleurgesteld zijn over ons voornemen om de parkeerstrook op te heffen. Onze collega’s van
Juridische Zaken hebben de personen geinformeerd met wie de gemeente in de afgelopen jaren contact heeft gehad (Stichting
en andere omwonenden). Wij zullen daarnaast ook nog een wijkbericht versturen, waarin we aankondigen dat we een
onttrekkingsbesluit ter inzage zullen leggen en op welke manier omwonenden een zienswijze kunnen indienen. Zo willen we alle
belanghebbenden in de gelegenheid stellen om te reageren. Ik verwacht dat dit wijkbericht binnenkort verstuurd wordt, en zal je
daarvan op de hoogte houden.

Met vriendelijke groet,

EEN @ trecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
Ontwikkelorganisatie Ruimte
Stedenbouw en Mobiliteit
Stadsplateau 1

9e etage Noord

maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Postbus 8406
3503 RK Utrecht

A
Gemeente Utrecht

Van: SR <R @ outiook com>

Verzonden: maandag 20 februari 2023 15:51

Aan: RN < @ trecht.nl>
cc: N -2 ogmail com>

Onderwerp: FW:

Hallo EEEN

Ik zie dat wij nu via de afdeling juridische zaken in cc geinformeerd worden over het standpunt van de gemeente Utrecht inzake
de opheffing van de parkeerstrook.
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Uiteraard zijn wij zeer teleurgesteld over dit standpunt van de gemeente, zeker omdat we eerder gezamenlijk tegen de
opheffing en het handhavingsverzoek van de Stichting WP hebben gestreden.

Het moet ons toch van het hart dat we deze wijze van communiceren naar belanghebbende bewoners nogal onder de maat
vinden (ik realiseer me terdege dat jij ook hiermee geconfronteerd wordt!)

We constateren daarbij dat de aangelegen bewoners en bedrijven — onze achterban — op nog geen enkele wijze geinformeerd
zijn door de gemeente.

Kunnen wij dit tegemoet zien in de aangekondigde procedure besluit tot onttrekking? Er wordt gemeld dat er een
ontwerpbesluit ter inzage wordt gelegd waarop zienswijzen worden gevraagd en dat de procedure direct na 15 februari in
werking wordt gezet.

Kortom: kun je ons informeren op welke wijze de procedure zal worden gevoerd, of we nog worden geinformeerd middels een
brief o.i.d. en hoe wij de relevante informatie kunnen inzien (waar en wanneer?)

We vernemen graag,
Met vriendelijke groet,
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Namens Initiatiefgroep

Initiatiefgroep handhaving parkeerstrook Wilhelminapark.
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Van: FlJ Juridische Zaken <juridischezaken@utrecht.nl>
Verzonden: woensdag 15 februari 2023 11:28

Aan: utrecht.nl>; utrecht.nl>

Onderwerp:

Geachte deelnemer van de initiatiefgroep handhaving parkeerstrook Wilhelminapark,

Voor uw informatie ontvangt u hierbij een brief die is verstuurd naar de Stichting Wilhelminapark. Graag verwijs
ik u naar de bijlage.

Met vriendelijke groet,

Administratie Juridische Zaken,

Gemeente Utrecht
Interne Bedrijven

Juridische Zaken & Inkoop

Postadres Postbus 16200, 3500 CE Utrecht
Bezoekadres Stadskantoor, Stadsplateau 1
Telefoon 030 - Fax 030 -
E-mail CXECSN @ trecht.nl

www.utrecht.nl
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